
 

 

        

  

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA AMÉRICA DA COLINA 
 

  

ESTADO DO PARANÁ     

         
                       CNPJ: 78.966.470/0001-00 – Tel (43) 3553-1273 – email: camaranac@yahoo.com.br 

 

                                     

 

Endereço: Avenida Iguaçu, 171 – Nova América da Colina – Paraná – 86.230-000 

 

 

Decreto-Legislativo-DC N° 001/2018 

 

 

 

    IVAN CAMPOS, Presidente da Câmara Municipal de Nova América 

da Colina, Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais e exercício regular de seu cargo. 

 

     

    RESOLVE: 

 

 

    Art. 1º - Designar os funcionários SERGIO BRUNIERA JUNIOR, 

MARIA DE LOURDES PICOLLOTO da Câmara Municipal de Nova América da Colina, Estado 

do Paraná, para nos termos da Lei 427/18, ocuparem as FUNÇÕES GRATIFICADA DE: 

 

 
   PRES. COM. PER. LIC. E PREGOEIRO – SERGIO BRUNIERA JUNIOR 

   MEMBRO COM. PER. LIC. – MARIA DE LOURDES PICOLLOTO 

    

 

    Art. 2º - O presidente da Comissão Permanente de licitação e 

Pregoeiro relacionado acima receberá a gratificação fixa mensal no valor de R$ 800,00 (Oitocentos) 

Reais e o membro da Comissão Permanente de licitação receberá a gratificação fixa mensal no 

valor de R$ 250,00 (Duzentos e Cinquenta) Reais, para o desempenho das funções citadas. 

 

    Art. 3º - Este decreto entra em vigor no dia de sua publicação, com 

efeito retroativo a 01/04/2018. Revogando-se as disposições em contrário. 

 

 

    Nova América da Colina, 17 de Abril de 2018. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    IVAN CAMPOS 

 PRESIDENTE DA C.M. DE NOVA AMÉRICA DA COLINA 

 

 

 

 

mailto:camaranac@yahoo.com.br

